
UCHWAŁA NR II/2/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sienno

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z poźn. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącymi  Rady Gminy Sienno zostali wybrani: 

1) Ćwik  Beata 

2) Sieczka  Krzysztof

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 9CC27937-4E05-404E-975F-9E2BE7A09652. Przyjety Strona 1




